RASPORED ODRZAVANJA INFORMACIJA ZA RAZREDNU NASTAVU U SK. GOD. 2023./2024.

IME I PREZIME UCITELJA

MJESTO ODRZAVANJA

KONTAKT E-MAIL

VRIJEME ODRZAVANJA

1. - 3. razredi UJUTRO
2. - 4.razredi POSLIJE
PODNE

1.-3. razredi POSLIJE
PODNE
2.- 4. razredi UJUTRO

1l.a

Anita Horvatinovié

Zaneta Milovié¢

ucionica 1.a/kabinet

horvatinovic.anita@gmail.com
zaneta.milovc@skole.hr

A tjedan-utorak 16:00-16:45

ponedjeljak 16-16.45 h

B tjedan- utorak 10:40-11:25

Danijela Beganovi¢

kabinet RN / udionica 1.b

danijela.beganovicl @skole.hr

srijeda 17.30-18.15

petak 8.50- 9.35

Lb Anna Schiavon kabinet RN anna.schiavon@skole.hr srijeda 16.00-16.45
1.c Ivana Horvat kabinet RN/ ucionica 1.c ivana.horvat54@skole.hr srijeda 17:30- 18:15 utorak 9:45- 10:30
Matea Zuri¢ 1.c uionica mateaz26@hotmail.com PONEDJELJAK 16.00-16.45
) Renata Rumenjak kabinet RN renata.rumenjak@skole.hr utorak 17.00-17.45 ponedjeljak 8.50-9.35
a
Ana Samac kabinet RN ana.samac@gmail.com utorak 17.00 - 17.45
Jasna Perkovi¢ kabinet RN /ucionica 2.b jasenka.perkovic@skole.hr Cetvrtak 17.00 - 17.45 ponedjeljak 9.45 - 10.30
2.b
Mirela Rafaj ucionica 2.b mirela.lacko@skole.hr utorak 17.00 - 17.45
Nikolina Drzai¢é¢ kabinet RN/ uc¢ionica 127 nikolina.drzaic1@skole.hr utorak 17.00-17.45 ponedjeljak 8.50- 9.35
2.c
Martina Husnjak kabinet RN martma'husn’;klO@gmaﬂ'co srijeda 17.00 - 17.45
3.a Senka Musti¢ kabinet RN /ucionica senka.mustic@skole.hr utorak, 9:45 - 10:30 cetvrtak, 17:30 - 18:15
3.b Vanja Ivancevié kabinet RN /ucionica 129 vanja.ivancevic@skole.hr Cetvrtak, 9.45 - 10.30 srijeda, 16.45 - 17.30
3.c leollnef kabinet RN/ucionica 46 nikolina.sporis@skole.hr ponedjeljak, 9.45 - 10.30 utorak, 16.45 - 17.30
Hauselmaier
4.a Irena TrbuSi¢ kabinet/ ucionica 130 irena.trbusic@skole.hr utorak od 16,40 do 17,25 srijeda od 10,30 do 11,25
4.b Visnja Kriz kabinet RN /ucionica 46 visnja.kriz@skole.hr srijeda 16.40 - 17.25 Cetvrtak 8.50 - 9.35

OS Vrbani

§k.g0d.2023./2024.




4.c

Irena Cizmar

ucionica 4.c/kabinet rn

irena.cizmar@skole.hr

Cetvrtak 16.40 -17.25

srijeda 9.45 -10.30

4d

Iva Simié

ucionica 4.d/kabinet RN

iva.simic8 @skole.hr

utorak 16.45-17.30

utorak 10.40-11.25

OS Vrbani  $k.god.2023./2024.




